

KPU Holding ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 54 47 99

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPU Holding ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 54 47 99
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bettina Møller Damgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Kelds Pølser og Udlejning ApS, Viborg Kelds Vognen ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2019 - 30/9 2019
Bruttotab	-4.656	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-903	0
Resultat før skat	144.441	-5.000
Skat af årets resultat	1.034	1.100
Årets resultat	145.475	-3.900
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	0
Overføres til overført resultat	91.475	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.900
Disponeret i alt	145.475	-3.900

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.001	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.001	1
Anlægsaktiver i alt	40.001	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.636	0
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.890	284.570
Tilgodehavender i alt	478.526	284.570
Likvide beholdninger	1	0
Omsætningsaktiver i alt	478.527	284.570
Aktiver i alt	518.528	284.571

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Overført resultat	40.456	-11.020
	Egenkapital i alt	<u>80.456</u>	<u>-11.019</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	237.586	116.050
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.586</u>	<u>116.050</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.420	0
	Selskabsskat	75.050	166.540
	Anden gæld	82.016	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.486</u>	<u>179.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>438.072</u>	<u>295.590</u>
	Passiver i alt	<u>518.528</u>	<u>284.571</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	-7.120	-7.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.900	-3.900
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-11.020	-11.019
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.475	91.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
Overført fra frie reserver	39.999	0	39.999
Overført til "virksomhedskapital"	0	-39.999	-39.999
	40.000	40.456	80.456

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/1 2019 - 30/9 2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	903	0		
	903	0		
	30/9 2020	30/9 2019		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. oktober 2019	1	1		
Tilgang i årets løb	40.000	0		
Kostpris 30. september 2020	40.001	1		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	40.001	1		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KPU Holding ApS
Kelds Pølser og Udlejning ApS, Viborg	100 %	1.918.072	493.683	1
Kelds Vognen ApS, Viborg	100 %	111.132	71.132	40.000
		2.029.204	564.815	40.001
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder				
Heraf forfalder 279.962 kr. mere end et år efter balancedagen.				
4. Selskabsskat				
Langfristet del af selskabsskat		353.636	282.590	
Heraf forfalder inden for 1 år		-116.050	-166.540	
		237.586	116.050	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter, udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 162 t.kr.
